EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 002/2014 SELEÇÃO E REMUNERAÇÃO
DE PROPOSTAS DE OFICINAS CULTURAIS PARA A FUNDAÇÃO CULTURAL
DE JOÃO PESSOA – FUNJOPE.

OBJETO:Seleção e remuneração de propostas de oficinas culturais para a fundação
cultural de João Pessoa – FUNJOPE.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

Em observância à Lei Federal 8.666/93, usando das atribuições a mim conferidas
HOMOLOGOo resultadoFINALda Seleção dos inscritos ao presente edital, após A
ANÁLISE DE MÉRITO, consoante lista abaixo, por ordem alfabética:

01- ADEMILTON BARROS DA SILVA
02- ADENISE RIBEIRO DA SILVA
03- ALBANISA MARIA SILVA DOS SANTOS
04- ALINE PESSOA ARRUDA FONSECA
05- ANTONIO PEREIRA LIMA
06- DÁRIO PEREIRA JOÃO
07- DENISE RODRIGUES BRITO
08- DIANA SILVA ALVES
09- DIOCÉLIO BATISTA BARBOSA
10- EDITE LUCENA DE ARAÚJO
11- EDSON QUEIROZ DE OLIVEIRA FILHO
12- ELIZABETH CARNEIRO DA SILVA
13- ESEQUIEL COSTA DOS SANTOS GUEDES
14- GUILHERME SCHMITT DAS SILVA MELO
15- HELOÍSA MARINHO CUNHA
16- JAQUELINE ALVES DA SILVA
17- JEAN DE LUCENA HORTÊNCIO
18- JOCILENE CUNHA DA SILVA
19- JOSÉ NILTON DA SILVA
20- KATIUSCA LAMAKA DOS SANTOS BARBOSA
21- LAÍS DE ALMEIDA LACERDA
22- LEONARDO THOMAS DOS SANTOS
23- LUCIDALVA DA SILVA
24- LUCINEIDE DA SILVA NASCIMENTO
25- LUNA DIAS FERREIRA
26- MAGNO FRANÇA DA SILVA
27- MARCIO DA SILVA
28- MARIA DE LOURDES FARIAS DE LIMA
29- MARIA DO AMPARO SILVA CAMPOS
30- MARIA LÚCIA DA SILVA ANDRADE
31- MARINA MENDES TEIXEIRA
32- MOISÉS HORUS ANDRADE SOUSA
33- ROMÉRIA SANTANA DA SILVA SOUSA
34- SANDRA KALYNE DE BARROS
35- THAISMARY NERY DOS SANTOS RIBEIRO
36- THEREZA CRISTINA ANDRADE FERREIRA

37- THIALA GOMES BEZERRA
38- TIAGO ALVES GOMES
39- VIVIANE DOS SANTOS SOUSA
40- WILLIAMS MUNIZ DA SILVA
41- YANNG ELIAS GOMES
42- YÊDA MARINHO CHAVES CUNHA

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

João Pessoa, 18 de julho de 2014.

Maurício Navarro Burity
Diretor Executivo/ FUNJOPE